PHILIPPE DE LUXEMBOURG. :ﬂ"’

i i iggis omni-
ordinationi et subscriptiont , EBH'E:BI‘IHJHE p{;_i:;::::i raag.‘e-_-
bue et singulis, dum ut supra scnlm;ﬂur, t;:n [ bs[:ri:p{.q_
entur, fierent, una cuil i:epera‘tmift notario su s
y senjs fui, eaque sie fierl vidi, scivi, et audivi : ucirc
E:lfllr p[‘mse:lﬁ publico instrumento manu mea pr&i;tt
fideliter soripto, signum Mmeum solitum hic me su 0
hendo apposui, in fidem, mhm: _et testimoninm verl
eprumdem premissoram, requisitus ot rng&tus_.‘

Signé : Macgot, notaire.

De Pautre ctté du feuillet est gerit en minute :

Et quia ego Carolus Bordier, pres'hytael' ﬂﬂnnman_éﬂﬂﬁ
dicecesis, in legibus licentiatus, EBGIE?JE ﬂm&ﬂﬁﬁﬂs ca-
nonicus, publicus Apostolica auctoritate notarius juratus,
ac ejusdem Reverendissimi domini Philippi eardinalis de
Lucemburgo Tusculani et Cenomanensis episeopi , in suo
episcopatn Cenomanensi causarum offieii promotor, codi-
cis testamentarii supraseripti exhibitioni, traditioni, ordi-
nationi et subscriptioni, cwterisque preemissis omnibus et
singulis, dum sic ut supra seribuntur, dicerentur, ageren-
tur, et fierent, una cum venerabili notario
preesens fui, eaque sie fierd vidi, sei
huic praesenti publico instrumento
seripti notarii fideliter seripte
me subseribendo reposui in fic
veritatis eorum premissorum .,

Signé : Carolus Bordier, n
précédent.

1

Sensuit un autre codieille.

In nomine Uomiui. Amen, P
instrumentum cunctis patea
anno ejusdem Domini mill
nono, indictione septima, m
sexta, pontificatus sancti
Leonis, divina providentia Papam
mei notarii publici testiumeque ir
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fuit prasens et personaliter constitutus Reverendisgimy,
in Christo pater et dominus dominus Philippus miserg.
tione divina Tusculanuset Cenomanensis episcopus, sacro-
sanct® Eeclesi® cardinalis de Lucemburgo nuncupatyg
sanus et compos mente, et intellectu per Dei gratiam, aé
in sua bona, firma, ac valida memoria existens, quamvig
esset corporea infirmitate gravatus, reminiscens et ad gyj
memoriam reducens prout dicebat, se dudum fecisge,
condidisse et ordinasse suum ultimum testamentum sey
ultimam voluntalem : nunc igitur, cum unicuique lici-
tum de jure existat post suum conditum testamentum
facere codicillos, et in actis eidem testamento addere ot
detrahere, et corrigere et mutare, aut alias penitus annul-
lare : dictus, inquam, Reverendissimus dominus Philippus
cardinalis de Lucemburgo, volens facere suos codicillos de
préesenti, codicillando voluit, ordinavit, jussit, et manda-
vit omnia singula infrascripta valere et ohtinere perpe-
‘tuam roboris firmitatem jure codicillorum ac jure cujus-
libet alterius ultima voluntalis, eo jure, via, modo, et
forma quibus melius, firmius et efficacius de jure, usu et
consuetudinevalere et consistere debebunt, prout et quem-
admodum continebatur in quodam codice papireo, per
me notarium publicum subseripto, coram eodem reveren-
dissimo domino cardinali, et testibus infra scriptis alta et